[image: image1.png]: >

СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

Принято

Советом Кинешемского муниципального района

28 февраля 2014 года
О принятии Контрольно-счетной комиссией Кинешемского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов Наволокского городского и сельских поселений, входящих в состав Кинешемского муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Учитывая положения статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решение Совета Наволокского городского поселения от 27.02.2014 № 6 (271), решение Совета Батмановского сельского поселения от 27.02.2014 № 2, решение Совета Горковского сельского поселения от 27.02.2014 № 1, решение Совета Ласкарихинского сельского поселения от 25.02.2014 № 2, решение Совета Луговского сельского поселения от 21.02.2014 № 4, решение Решемского сельского поселения от 26.02.2014 № 5, решение Совета Шилекшинского сельского поселения от 27.02.2014 № 3, руководствуясь пунктом 18 части 2 статьи 26 Устава Кинешемского муниципального района, Совет Кинешемского муниципального района решил:
1. Контрольно-счетной комиссии Кинешемского муниципального района принять на безвозмездной основе полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля:

контрольно-счетного органа Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района;

контрольно-счетного органа Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района;
контрольно-счетного органа Горковского сельского поселения Кинешемского муниципального район;
контрольно-счетного органа Ласкарихинского сельского поселения Кинешемского муниципального района;
контрольно-счетного органа Луговского сельского поселения Кинешемского муниципального района;
контрольно-счетного органа Решемского сельского поселения Кинешемского муниципального района;
контрольно-счетного органа Шилекшинского сельского поселения Кинешемского муниципального района.
2. Главе Кинешемского муниципального района заключить с главами Наволокского городского и сельских поселений Кинешемского муниципального района соглашения о передаче Контрольно-счетной комиссии Кинешемского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов Наволокского городского и сельских поселений, входящих в состав Кинешемского муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления Кинешемского муниципального района» и разместить на официальном сайте Совета Кинешемского муниципального района www.sovetkmr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кинешемского

муниципального района                                                            Н.А. ЛЕБЕДЕВ

г. Кинешма

28 февраля 2014 года
№ 9